A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não 

foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 121.518,30 (cento e vinte e um 

mil, quinhentos e dezoito reais e trinta centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela exposta neste Termo. 

Pedrinhas, Sergipe, 18 de junho de 2025. 

ALAIR CRISTINA CARDOSO ALVES RIBEIRO 

Secretária Municipal de Saúde